

Fra: Tone Stedal Haugland (Tone.Stedal.Haugland@hfk.no)
Sendt: 18.07.2014 14:55:42
Til: Global Relief Somali Foundation GRSF (grsf@live.com)
Kopi: Marianne Ose Askvik

Emne: Ang. dine søknader til Hordaland fylkeskommune
Vedlegg: global - drift.pdf;Global - tiltak.pdf;image001.png
 Til Global Relief Somali Foundation ved Ibrahim Farah Hassan

Vi har mottatt to søknader fra deg som er datert 8.juli. Disse to omhandler samme formål – støtte til at du reiser på kurs i Berlin – Cultural Dimoplacy and the European African Alliance. Vi har også mottatt søknad fra dere/deg på dette tidligere.

Du skal ha mottatt svar på dine tidligere søknader, men jeg har vedlagt kopi av disse brevene i denne e-posten. I disse brevene er det også link til den politiske saken der dine søknader ble behandlet. I vedlegget står også hver søknad nevnt med kommentar.

Organisasjonen deres får driftstøtte, som i hovedsak skal være utregnet i forhold til medlemstal. Global Relief Somali Foundation får høyere driftstøtte enn det som er vanlig for organisasjoner med samme medlemstal, dette fordi aktiviteten er høy.

Drift av organisasjonen– GRSF har fått et tilskudd på kr. 19 000 for 2014

De andre søknadene om støtte til reise, informasjonsturné og konferanse har ikke fått ekstra tilskudd, og kommentar som « Organisasjonen får driftstøtte. Dekking av slike utgifter og tiltak må evt. takast av deira driftsbudsjett då det omsøkte tiltaket i hovudsak gjeld ei folkegruppe.»

Driftstøtte har kommentaren «Totalsum sjåast på som ei totalløyving til organisasjonen som har planer om mange seminarer og aktiviteter ut året.»

Du skriver i den ene av søknadene datert 8.juli at du har forstått at Fylkeskommunen/IMDI vil dekke seminar avgift og flybillett og ber om mer støtte til matbudsjett. Vi har tidligere forklart at vi **ikke gir støtte til disse spesifikke tingene, men gir ei total driftstøtte på 19 000 kroner som organisasjonen sitt styre bestemmer hvordan skal brukes.** Denne driftstøtten skal sannsynlig være på deres bankkonto i dag.

Vi vil understreke igjen at Hordaland fylkeskommune har én støtteordning støtteordninger for innvandrersorganisasjoner/flerkulturelle tiltak. **Søknadsfrist er 1.mars hvert år.**

Denne ordningen er todelt:

Del 1 – tilskudd til drift av organisasjonen <http://www.hordaland.no/tenester/tilskot/Kultur/Drift-av-lokale-innvandrarorganisasjonar/>

Del 2 – tilskudd til flerkulturelle aktiviteter/prosjekt/tiltak

<http://www.hordaland.no/tenester/tilskot/Kultur/Frivillig-verksemd-i-lokalsamfunn-1/>

Vi ber dere forholde dere til denne søknadsfristen og de kriterier, søknadsskjema og rutiner for rapportering som er omtalt på våre nettsider. Dvs. at vi ikke vil behandle søknader utenom den offisielle søknadsfristen. Siden dere kun er innvilget driftstøtte skal **all rapportering samlet i en årlig rapport (med regnskap) for organisasjonen som GRSF sitt styre har godkjent.** Dette finnes det også info om og skjema for på våre nettsider.

Vi ser med dette også henvendelsen/søknadene datert 8.juli som besvart.

Helsing
 Tone Stedal Haugland

Seniorrådgjevar
 HORDALAND FYLKESKOMMUNE

Kultur- og idrettsavdelinga
Seksjon for kunst- og kulturformidling
Tlf 55 23 91 92
Tone.stedal.haugland@hfk.no
hordaland.no

